KOTWY WKLEJANE
www.rawlplug.com 1
KEM-VSF Kotwa wklejana winyloestrowa do podłoży betonowych
Kotwa wklejana do wysokich obciążeń na bazie żywicy winyloestrowej bez styrenu do
podłoży betonowych
Aprobaty
• ETA-16/0796
Informacja o produkcie

Produkt Kotwa Element mocowany
Stal klasy 5.8 Stal klasy 8.8
Średnica Długość Max grubość tfix dla
Średnica
otworu
Max grubość
tfix dla
R-STUDS
Max grubość
tfix dla
R-STUDS
HYBRYDA
d L hnom, 6d hnom, 12d df hnom, 12d hnom, 12d
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 8 110 52 4 9 4 4
R-STUDS-08160 - 8 160 102 54 9 54 54
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 10 130 58 - 12 - -
R-STUDS-10170 - 10 170 98 38 12 38 38
R-STUDS-10190 - 10 190 118 58 12 58 58
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 12 160 73 1 14 1 1
R-STUDS-12190 - 12 190 103 31 14 31 31
R-STUDS-12220 - 12 220 133 61 14 61 -
R-STUDS-12260 - 12 260 173 101 14 101 101
R-STUDS-12300 R-STUDS-12300-88 12 300 213 141 14 141 141
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 16 190 75 - 18 - -
R-STUDS-16220 R-STUDS-16220-88 16 220 105 9 18 9 9
R-STUDS-16260 - 16 260 145 49 18 49 49
R-STUDS-16300 - 16 300 185 89 18 89 89
R-STUDS-16380 - 16 380 265 169 18 169 169
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 20 260 117 - 22 - -
R-STUDS-20300 R-STUDS-20300-88 20 300 157 37 22 37 37
R-STUDS-20350 - 20 350 207 87 22 87 87
- R-STUDS-20220-88 20 220 77 - 22 - -
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 24 300 128 - 26 - -
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 30 380 166 - 32 - -
KOTWY WKLEJANE
www.rawlplug.com 3
Zalecenia montażowe
R-STUDS